RDC644XG控制系统用户手册
V1.2
深圳市睿达科技有限公司
RD Co., Ltd.
深圳市睿达科技有限公司
II
版权申明
深圳市睿达科技有限公司

量文件存储器，兼容性更强的双路独立可调的激光电源控制接口，兼容性更强的 U盘驱动程
序，多路通用/专用 IO 控制，与 PC 机通讯支持以太网通讯和 USB 通讯自动可选等。
1.2 控制器型号说明
1.3 控制器性能比较
RDLC420 RDC6332G RDC6342G RDC644XG
供 电
特性
一路 5V，一路
24V，独立
单路 24V（可兼容驱
动器 36V供电，但
不建议）
单路 24V（可兼容驱
动器 36V 供电，但
不建议）
单路 24V（可兼容驱
动器 36V供电，但
不建议）
激 光
口 特
性
一路数字，一
路模拟
两路数字两路模拟
口，可独立设置，
互不影响
两路数字两路模拟
口，可独立设置，
互不影响
两路数字激光接
口，可独立设置，
兼容性强
U 盘
特性
拷贝速度 一般 快，提高三倍 快，提高三倍 快，提高三倍
兼容性 支持小容量 U
盘
支持所有容量所有
品牌 U盘
支持所有容量所有
品牌 U盘
支持所有容量所有
品牌 U盘
内 存 容量 64M 256M 256M 128M
深圳市睿达科技有限公司
2
特性 容错性 一般 可自检坏道，可格
式化，容错性好
可自检坏道，可格
式化，容错性好
可自检坏道，可格
式化，容错性好
通 用
IO 特
性
输入口 2路（专用） 4 路（2 专用+2 通
用）
4 路（2 专用+2 通
用）
4 路（2 专用+2 通
用）
输出口 1路（小电流，
需外加驱动）
4 路（驱动能力
500mA，OC输出，
无续流保护）
4 路（驱动能力
500mA，OC输出，
无续流保护）
4 路（驱动能力
500mA，OC输出，
有续流保护）